

Årsmöte 2024

Verksamhetsberättelse 2023 Rogestad Högstorp Sockenmarken Vägsamfällighet

Verksamhet 2023

Styrelsen har under året bestått av: ordförande Per Ståhl, kassör Björn Leidelöf, sekreterare Rickard Gadmar och ledamot Gunilla Leidelöf.

Årsmötet genomfördes 28 februari med god uppslutning på ca 15 medlemmar. Mötet hölls på Landerydgården. Efter årsmötet berättade Bodil Ståhl om sin tid som landchef för Vi-skogen i Uganda. En berättelse om ett uppdrag för att stödja lantbrukare i Uganda, ett fascinerande och annorlunda land jämfört med Sverige.

Styrelsens arbete med vägunderhållet började i juni då vi beslutade att ge Asfaltgruppen möjlighet att lämna offert på asfaltering ytterligare ett år. Efter en besiktning av vägen tillsammans med Andreas Hägg från Asfaltgruppen bestämdes vilka delar av vägen som hade underhållsbehov. Eftersom vi hade budgeterat lite mindre pengar till asfalteringen under 2023 fokuserade vi insatsen vid korset upp mot Kranslund. I samband med asfalteringen kom det fram att vi behövde skrapa bort gräs från vägkanten för att kunna asfaltera hela vägen ut. Björn Leidelöf testade med sin maskin och det blev ett mycket bra resultat. Vi kommer fortsätta att skrapa gräs kommande år inför asfaltering och för att hålla avrinningen bra från vägen.

Björn putsade dikeskanterna två gånger under sommaren, samt plockade in snökäpparna.

Svevia fick uppdraget att sätta upp snökäpparna inför vintern.

Bladins genomförde snöröjning och sandning under början på 2023 utifrån ett löpande treårsavtal som löpte ut i april 2023. Från hösten 2023 tog Tobias Kurtsson, Linneberga över uppdraget. Vi skrev ett ettårigt avtal. Han fick mycket jobb direkt eftersom vintern började redan i november och har varit snörik med drivbildning och mycket snö flera gånger.

Trafikverket genomförde en besiktning av vägen 29 maj. Den blev godkänd med några påpekanden om att det vore bra med röjning utmed vägen samt att det finns sprickor i asfalten på några ställen.

Uppmaningen om röjning tog styrelsen på allvar och bjöd in medlemmarna att hjälpa till lördagen 23 september. Det blev en lyckad dag med många som ville hjälpa till med både motorsågar, lastmaskin och mycket handkraft. Jobbet belönades med en trevlig fikastund i familjen Ståhls trädgård. Resultatet blev ett mycket öppnare och finare intryck av vägen. Det gör det också lättare för större fordon på vägen att komma fram. Den tunga snön senare under vintern visade också behovet, då träd och buskar böjde sig in över vägen på några ställen där vi inte röjde.

Styrelsen har haft två protokollförda möte 23 november och 1 februari. Vid mötena följdes ekonomin och årets underhållsarbeten upp. Vi konstaterade att det som planerats genomförts på ett bra sätt. Ekonomin följde budget. Vägvisarstolpen vid korsningen in från stora vägen blåste ner under hösten och det konstaterades att fundamentet gått av. Björn och Rickard tar nya tag med kraftigare fundament under våren. Årsmötet planerades och vi beslöt att återkomma till Landerydgården 27 februari.

Vi har skrivit avtal med Eon som kommer att göra en grävning för ny elkabel till Waerns fastighet från transformatorn vid y0-korset. Vägen förväntas inte påverkas av grävningen.